

INUATEK

Inuatek A/S

Refshalevej 163, A,

1432 København K

CVR-nr. 40051244

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022



Henrik Revsbech Dam
Dirigent

Inuatek A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Inuatek A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Telefon

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

Inuatek A/S

Refshalevej 163, A,

1432 København K

40605508

hrd@inuatek.com

www.inuatek.com

40051244

12. november 2018

1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Alexander Victor Tietgen Bardam

Henrik Revsbech Dam , Adm. direktør

Helena Aguiar Dam

Direktion

Henrik Revsbech Dam , Adm. direktør

Inuatek A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle intelligente software-løsninger, samt levere konsulentytelser, indenfor telekommunikationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 377.231, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.350.736, og en egenkapital på kr. 1.022.136.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Inuatek A/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.845.602	3.227.171
Personaleomkostninger	1	-3.364.040	-2.644.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-3.179
Driftsresultat		481.562	579.393
Andre finansielle indtægter	2	18.285	0
Finansielle omkostninger	3	-10.888	-6.578
Resultat før skat		488.959	572.815
Skat af årets resultat		-111.728	-131.183
Årets resultat		377.231	441.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.231	441.632
Resultatdisponering		377.231	441.632

Inuatek A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.127	0
Finansielle anlægsaktiver		431.127	0
Anlægsaktiver		431.127	0
Fremstillede varer og handelsvarer		105.924	0
Varebeholdninger		105.924	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.888	411.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	371.200	0
Tilgodehavender		1.067.088	411.600
Likvide beholdninger		746.597	1.224.372
Omsætningsaktiver		1.919.609	1.635.972
Aktiver		2.350.736	1.635.972

Inuatek A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	40.000
Overført resultat		622.136	604.905
Egenkapital		1.022.136	644.905
Selskabsskat		0	188.471
Langfristede gældsforpligtelser		0	188.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.149	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.420	795.734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.328.600	802.596
Gældsforpligtelser		1.328.600	991.067
Passiver		2.350.736	1.635.972
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Inuatek A/S

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.319.855	2.625.499
Andre omkostninger til social sikring	44.185	19.100
	3.364.040	2.644.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	5
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.285	0
	18.285	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.888	6.578
	10.888	6.578
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	371.200	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	371.200	0
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HD Technology ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
7. Særlige poster		
Offentlige tilskud	0	69.000
Saldo ultimo	0	69.000

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen og som er særlige på grund af deres størrelse eller art. Offentlige tilskud omfatter tilskud fra Covid-19 støtteordninger. Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter".